Директору ________________________
________________________
от _______________________________
 _________________________________
 дата рождения _____________________
паспорт серия _______ №___________,
выдан ____________________________
 __________________________________
дата выдачи_______________________,
  проживающего(ей) по адресу ________
 __________________________________
 __________________________________
электронная почта __________________
телефон  __________________________

Заявление

Прошу зачислить в качестве экстерна (моего(ю) сына(дочь)) ________________________________________________________________
(ФИО полностью)
для прохождения промежуточной аттестации за курс _____ класса,
или государственной итоговой аттестации за курс основного общего образования, или государственной итоговой аттестации за курс среднего общего образования.
 (нужное подчеркнуть)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом, Образовательной программой школы ________________________, порядком проведения промежуточной аттестации, Положением о порядке и формах проведения государственной итоговой аттестации ознакомлен(а).

Дата ________________             Подпись __________________/___________